
  

ZARZĄDZENIE NR 310/2023 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658) oraz § 14 Uchwały Nr XXXVII/293/22 

Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 1.313.876 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 35.239 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.349.115 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 53.420.914 zł, w tym: dochody bieżące - 28.966.875 zł, dochody majątkowe - 

24.454.039 zł. 

2. Wydatki ogółem - 63.418.283 zł, w tym: wydatki bieżące - 31.477.601 zł, wydatki majątkowe - 

31.940.682 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Drohiczyna 

Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 3271



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 310/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok - dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 33 473,00 0,00 0,00 33 473,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 46 986,00 0,00 0,00 46 986,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 560 737,00 0,00 9 800,00 12 570 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 294 270,00 0,00 9 800,00 304 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
27 219,00 0,00 9 800,00 37 019,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3271



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

bieżące razem: 23 760 231,00 0,00 69 800,00 23 830 031,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
481 149,00 0,00 0,00 481 149,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 24 407 053,00 0,00 0,00 24 407 053,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 510 178,00 0,00 0,00 1 510 178,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 243 519,00 1 243 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 243 519,00 1 243 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 243 519,00 1 243 519,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 670,00 0,00 5,00 47 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 47 670,00 0,00 5,00 47 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
47 670,00 0,00 5,00 47 675,00 

855   Rodzina 2 897 615,00 0,00 552,00 2 898 167,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3271



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 812 368,00 0,00 422,00 2 812 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 368,00 0,00 422,00 1 790,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 247,00 0,00 130,00 377,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

247,00 0,00 130,00 377,00 

bieżące razem: 3 859 295,00 0,00 1 244 076,00 5 103 371,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 107 038,00 0,00 1 313 876,00 53 420 914,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 991 327,00 0,00 0,00 1 991 327,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3271



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 310/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 473,00 33 473,00 33 473,00 0,00 33 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 473,00 33 473,00 33 473,00 0,00 33 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 316 587,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 441,00 1 721 441,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 316 587,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 441,00 1 721 441,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3271



 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 029 666,00 9 919 388,00 6 257 310,00 4 892 437,00 1 364 873,00 3 240 000,00 169 314,00 252 764,00 0,00 0,00 2 110 278,00 2 110 278,00 526 037,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 039 466,00 9 929 188,00 6 267 110,00 4 902 237,00 1 364 873,00 3 240 000,00 169 314,00 252 764,00 0,00 0,00 2 110 278,00 2 110 278,00 526 037,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 383 956,00 6 273 678,00 4 025 744,00 3 226 815,00 798 929,00 2 120 000,00 127 934,00 0,00 0,00 0,00 2 110 278,00 2 110 278,00 526 037,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 393 756,00 6 283 478,00 4 035 544,00 3 236 615,00 798 929,00 2 120 000,00 127 934,00 0,00 0,00 0,00 2 110 278,00 2 110 278,00 526 037,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 21 873,00 21 873,00 21 873,00 21 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 875,00 7 875,00 7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 748,00 29 748,00 29 748,00 29 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 5 346,00 5 346,00 5 346,00 5 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 925,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 271,00 7 271,00 7 271,00 7 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 823 091,00 2 823 091,00 1 576 699,00 1 180 564,00 396 135,00 0,00 1 168 418,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 528,00 -8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 528,00 8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 823 091,00 2 823 091,00 1 576 699,00 1 180 564,00 396 135,00 0,00 1 168 418,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 109 720,00 109 720,00 31 446,00 24 255,00 7 191,00 0,00 300,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 528,00 -8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 528,00 8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 720,00 109 720,00 31 446,00 24 255,00 7 191,00 0,00 300,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 22 746,00 22 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 757,00 22 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 917,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 962,00 3 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14 908,00 14 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 158,00 -7 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 9 015,00 9 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 687,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 702,00 14 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4227 Zakup środków żywności 

przed zmianą 7 310,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 194,00 -1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 116,00 6 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 089,00 19 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 778,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 867,00 21 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3271



  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 811 100,00 811 100,00 811 100,00 149 820,00 661 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 014,00 -10 014,00 -10 014,00 -5 566,00 -4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 014,00 10 014,00 10 014,00 9 950,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 100,00 811 100,00 811 100,00 154 204,00 656 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 811 100,00 811 100,00 811 100,00 149 820,00 661 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 014,00 -10 014,00 -10 014,00 -5 566,00 -4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 014,00 10 014,00 10 014,00 9 950,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 100,00 811 100,00 811 100,00 154 204,00 656 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 102 249,00 102 249,00 102 249,00 102 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 950,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 199,00 112 199,00 112 199,00 112 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 19 760,00 19 760,00 19 760,00 19 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 815,00 -3 815,00 -3 815,00 -3 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 945,00 15 945,00 15 945,00 15 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 811,00 2 811,00 2 811,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -577,00 -577,00 -577,00 -577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 234,00 2 234,00 2 234,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 174,00 -1 174,00 -1 174,00 -1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 826,00 23 826,00 23 826,00 23 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -703,00 -703,00 -703,00 0,00 -703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 297,00 479 297,00 479 297,00 0,00 479 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174,00 -174,00 -174,00 0,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 826,00 4 826,00 4 826,00 0,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 577,00 -1 577,00 -1 577,00 0,00 -1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 423,00 6 423,00 6 423,00 0,00 6 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -946,00 -946,00 -946,00 0,00 -946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554,00 554,00 554,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 387,00 160 387,00 160 387,00 0,00 160 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -298,00 -298,00 -298,00 0,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 089,00 160 089,00 160 089,00 0,00 160 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539,00 539,00 539,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3271



854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 667,00 66 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 667,00 66 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 667,00 64 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 582 923,00 582 923,00 320 832,00 232 220,00 88 612,00 0,00 1 530,00 260 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 418,00 -4 418,00 -2 576,00 -2 576,00 0,00 0,00 0,00 -1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 418,00 4 418,00 2 576,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 923,00 582 923,00 320 832,00 232 220,00 88 612,00 0,00 1 530,00 260 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 96 807,00 96 807,00 40 199,00 4 513,00 35 686,00 0,00 1 110,00 55 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 807,00 96 807,00 40 199,00 4 513,00 35 686,00 0,00 1 110,00 55 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4229 Zakup środków żywności 

przed zmianą 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 374 454,00 374 454,00 169 391,00 134 356,00 35 035,00 0,00 0,00 205 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 329,00 -4 329,00 -2 576,00 -2 576,00 0,00 0,00 0,00 -1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 329,00 4 329,00 2 576,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 454,00 374 454,00 169 391,00 134 356,00 35 035,00 0,00 0,00 205 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 106 974,00 106 974,00 106 974,00 106 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 576,00 2 576,00 2 576,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 550,00 109 550,00 109 550,00 109 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 104 094,00 104 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 703,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 797,00 105 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 23 453,00 23 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 503,00 23 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3 302,00 3 302,00 3 302,00 3 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 576,00 -2 576,00 -2 576,00 -2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 726,00 726,00 726,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4047 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 10 962,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 703,00 -1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 259,00 9 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3271



  4049 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 3 707,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 657,00 3 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 162 627,00 1 675 762,00 1 511 603,00 89 060,00 1 422 543,00 0,00 0,00 164 159,00 0,00 0,00 2 486 865,00 2 486 865,00 273 262,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 162 627,00 1 675 762,00 1 511 603,00 89 060,00 1 422 543,00 0,00 0,00 164 159,00 0,00 0,00 2 486 865,00 2 486 865,00 273 262,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 860 578,00 860 578,00 860 578,00 59 060,00 801 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 578,00 860 578,00 860 578,00 59 060,00 801 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 46 453,00 46 453,00 46 453,00 46 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 753,00 45 753,00 45 753,00 45 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 825 240,00 1 995 267,00 267 476,00 11 476,00 256 000,00 1 582 180,00 0,00 145 611,00 0,00 0,00 829 973,00 829 973,00 700 860,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 825 240,00 1 995 267,00 267 476,00 11 476,00 256 000,00 1 582 180,00 0,00 145 611,00 0,00 0,00 829 973,00 829 973,00 700 860,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 601 730,00 1 504 788,00 140 561,00 0,00 140 561,00 1 364 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 942,00 96 942,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 601 730,00 1 504 788,00 140 561,00 0,00 140 561,00 1 364 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 942,00 96 942,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 91 461,00 91 461,00 91 461,00 0,00 91 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 382,00 91 382,00 91 382,00 0,00 91 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 179,00 10 179,00 10 179,00 0,00 10 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 891 992,00 25 672 751,00 17 636 260,00 9 667 957,00 7 968 303,00 4 822 180,00 1 638 281,00 991 464,00 0,00 584 566,00 30 219 241,00 30 219 241,00 1 776 159,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 739,00 -33 739,00 -23 369,00 -8 842,00 -14 527,00 0,00 0,00 -10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 539,00 103 539,00 33 169,00 23 026,00 10 143,00 0,00 60 000,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 961 792,00 25 742 551,00 17 646 060,00 9 682 141,00 7 963 919,00 4 822 180,00 1 698 281,00 991 464,00 0,00 584 566,00 30 219 241,00 30 219 241,00 1 776 159,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 243 519,00 1 243 519,00 1 243 519,00 11 865,00 1 231 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 243 519,00 1 243 519,00 1 243 519,00 11 865,00 1 231 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 243 519,00 1 243 519,00 1 243 519,00 11 865,00 1 231 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 243 519,00 1 243 519,00 1 243 519,00 11 865,00 1 231 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 925,00 9 925,00 9 925,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 925,00 9 925,00 9 925,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3271



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 697,00 1 697,00 1 697,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 697,00 1 697,00 1 697,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 128,00 8 128,00 8 128,00 0,00 8 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 128,00 8 128,00 8 128,00 0,00 8 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 219 136,00 1 219 136,00 1 219 136,00 0,00 1 219 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 219 136,00 1 219 136,00 1 219 136,00 0,00 1 219 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 47 670,00 47 670,00 47 670,00 0,00 47 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 505,00 1 505,00 1 505,00 5,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 675,00 47 675,00 47 675,00 5,00 47 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 47 670,00 47 670,00 47 670,00 0,00 47 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 505,00 1 505,00 1 505,00 5,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 675,00 47 675,00 47 675,00 5,00 47 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 3 373,00 3 373,00 3 373,00 0,00 3 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 873,00 1 873,00 1 873,00 0,00 1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 44 297,00 44 297,00 44 297,00 0,00 44 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 797,00 45 797,00 45 797,00 0,00 45 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 897 615,00 2 897 615,00 336 329,00 238 853,00 97 476,00 0,00 2 561 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 552,00 552,00 142,00 0,00 142,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 898 167,00 2 898 167,00 336 471,00 238 853,00 97 618,00 0,00 2 561 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 812 368,00 2 812 368,00 251 082,00 238 853,00 12 229,00 0,00 2 561 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422,00 422,00 12,00 0,00 12,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 812 790,00 2 812 790,00 251 094,00 238 853,00 12 241,00 0,00 2 561 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 737,00 1 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3271



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 862 355,00 3 862 355,00 1 269 249,00 959 578,00 309 671,00 0,00 2 593 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 245 576,00 1 245 576,00 1 245 166,00 11 870,00 1 233 296,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 106 431,00 5 106 431,00 2 512 915,00 971 448,00 1 541 467,00 0,00 2 593 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3271



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 310/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.187.2023.KG z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 zwiększono dochody o dotację celową na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r., 

przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2023 r. w kwocie 1.243.519 zł (dotacja  

na zadania zlecone). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody (zlecone § 2100) o środki z Fundusz Pomocy 

przyznawane na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w rozdziale 75495 na koszty w związku z potwierdzeniem tożsamości 

obywateli Ukrainy i wprowadzeniem danych do RDK (zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej) 

w kwocie 5 zł. 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody w rozdziale 75814 (różne rozliczenia 

finansowe, § 2100) o środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 9.800 zł. 

4. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.181.2023.JK z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w rozdziale 85415 zwiększono dochody o dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin  

na 2023 r., pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa, przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 60.000 zł (dotacja na zadania własne). 

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody (zlecone § 2100) o środki z Fundusz Pomocy 

przyznawane na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w rozdziale 85502 (świadczenia rodzinne) na podstawie art. 26 ustawy 

w kwocie 422 zł. 

6. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.199.2023.AW z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85503 dochody w formie dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 130 zł (dotacja na zadania zlecone). 

do § 2- wydatki 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.187.2023.KG z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2023 r., przeznaczone z rezerwy celowej, na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie 1.219.136 zł oraz  

na pokrycie kosztów związanych z postępowaniem w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 

gminę w I terminie płatniczym 2023 r. w kwocie 24.383 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 71095 (działalność usługowa) zmniejszono wydatki  

na zakup usług pozostałych w kwocie 10.000 zł, a zwiększono wydatki w rozdziale 71004 (plany 

zagospodarowania przestrzennego) na zakup usług w kwocie 10.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3271



3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała 

działalność) zwiększono wydatki (zlecone) ze środków z Fundusz Pomocy na wynagrodzenia osobowe 

pracowników i składki ZUS w związku z potwierdzeniem tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzeniem 

danych do RDK w kwocie 5 zł. 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała 

działalność) zmniejszono wydatki (zlecone) w ramach środków z Funduszu Pomocy na zakup towarów 

w kwocie 1.500 zł i przeznaczono na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

5. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zwiększono wydatki  

na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 4750) w kwocie 

7.875 zł oraz na składki i inne pochodne od wynagrodzeń (§ 4850) w kwocie 1.925 zł w związku z realizacją 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. 

6. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.181.2023.JK z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85415 zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej  

na realizację własnych zadań bieżących gmin w 2023 r. na świadczenia pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów w kwocie 60.000 zł (z dotacji na zadania własne). 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85415 (w ramach udziału własnego gminy) 

zmniejszono wydatki do stypendia dla uczniów (§ 3240) w kwocie 2.000 zł i przeznaczono na inne formy 

pomocy dla uczniów (§ 3260). 

8. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie zwiększono wydatki (zlecone)  

ze środków z Funduszu Pomocy w rozdziale 85502 na świadczenia rodzinne obywatelom Ukrainy i koszty 

obsługi w kwocie 422 zł. 

9. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.199.2023.AW 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. zwiększono w rozdziale 85503 wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 130 zł  

(z dotacji na zadania zlecone). 

10. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 85295 w ramach środków EFS na realizację projektu „Akademia Seniora” zmniejszono wydatki 

na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 7.158 zł, zakup środków żywności w kwocie 1.194 zł i na różne 

opłaty i składki w kwocie 176 zł, a zwiększono na wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne – 

63 zł, zakup materiałów i wyposażenia 5.687 zł i na zakup usług pozostałych – 2.778 zł, 

b) w rozdziale 85504 ramach środków stanowiących wkład własny na realizację projektu „Nasza Świetlica” 

zmniejszono wydatki na zakup środków żywności w kwocie 89 zł, a zwiększono na zakup materiałów 

i wyposażenia – 73 zł i na zakup usług pozostałych – 16 zł. 

11. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w rozdziale 85395 w ramach 

funkcjonowania Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Putkowicach Nadolnych zmniejszono wydatki  

na składki ZUS w kwocie 3.815 zł, składki na Fundusz Pracy w kwocie 577 zł, wynagrodzenia bezosobowe 

w kwocie 1.174 zł, zakup materiałów w kwocie 703 zł, zakup środków żywności w kwocie 174 zł, zakup 

energii w kwocie 1.577 zł, zakup usług remontowych w kwocie 946 zł, zakup usług w kwocie 298 zł  

i na szkolenia pracowników w kwocie 750 zł, a zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników 

– 9.950 zł, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 39 zł i na różne opłaty i składki – 25 zł. 

12. W Żłobku ,,Bajkowa Kraina” w Drohiczynie w rozdziale 85516 zmniejszono wydatki na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne (§ 4040 – 2.576 zł, § 4047 – 1.703 zł, § 4049 – 50 zł) w kwocie 4.329 zł i przeznaczono 

na wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010 – 2.576 zł, § 4017 – 1.703 zł, § 4019 – 50 zł). 

13. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90002 (gospodarka odpadami komunalnymi) 

zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 700 zł i przeznaczono na wpłaty  

na PPK (środki własne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3271



14. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 92109 w ramach funduszu sołeckiego wsi Sieniewice 

zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5 zł i przeznaczono na zakup usług (koszty 

transportu, środki własne). 

15. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 92109 w ramach funduszu sołeckiego wsi Putkowice 

Nadolne zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 74 zł i przeznaczono na zakup 

usług (środki własne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3271


		2023-06-14T13:03:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




